[image: ]МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ИКЬТИСАД МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ
[image: ]
	г Казань
	БОЕРЫК
[image: ]

[image: ]О внесении изменения в Перечень должностей государственной гражданской службы Министерства экономики Республики Татарстан,	исполнение	должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться», утвержденный приказом Министерства экономики Республики Татарстан от 04.07.2013 № 188-1 л/с
В связи с организационно-штатными мероприятиями, приказываю:
1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы Министерства экономики Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться (далее - Перечень), утвержденный приказом Министерства экономики Республики Татарстан от 04.07.2013 №188-l л/с, изменение, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Отделу кадров (Садыкова ВР.) представить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан в установленном порядке.
З. Отделу государственных информационных ресурсов и взаимодействия со средствами массовой информации (Сагитов И.С.) разместить настоящий приказ на сайте Министерства экономики Республики Татарстан Официального портала Правительства Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».
4. Отделу кадров (Садыкова ВР.) довести настоящий приказ до сведения государственных гражданских служащих, включенных в Перечень.
5. [image: ]Контроль за исполнением настоящего приказа ставлю за собой.
Министр                                                                  А.А.Здунов

                                                                Утвержден приказом
Министерства экономики
Республики Татарстан
[image: ]2016г. № 279-1л/с
[bookmark: _GoBack]Перечень должностей государственной гражданской службы Министерства экономики Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться
	Наименование должностей
	Количество
(ед)
	Примечание

	Руководство

	Первый заместитель министра — Директор департамента развития предпринимательства
	1

	Заместитель министра
	4

	Управляющий делами
	1

	Помощник министра
	1

	Юридический отдел

	Начальник отдела
	1

	Заместитель начальника отдела
	1

	Ведущий советник
	1

	Отдел финансового учета и отчетности

	Начальник отдела
	1

	Заместитель начальника отдела
	1

	Отдел кадров

	Начальник отдела
	1

	Ведущий специалист
	2

	Сектор режима, мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

	Заведующий сектором
	1

	Ведущий советник
	1

	Ведущий специалист
	1

	Отдел макроэкономического прогнозирования

	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела
	1

	Отдел развития отраслей экономики и социальной сферы

	Начальник отдела
	1

	Заместитель начальника отдела
	1

	Управление территориального развития

	Начальник управления
	1

	Отдел развития муниципальных образований

	Начальник отдела
	1

	Заместитель начальника отдела
	2

	Управление по вопросам административной реформы

	Начальник управления
	1

	Отдел совершенствования государственного управления

	Начальник отдела
	1

	Организационное управление

	Начальник управления
	1

	Отдел организационной работы

	Начальник отдела
	1

	Отдел информатизации

	Начальник отдела
	1

	Ведущий специалист
	1

	Административно-хозяйственный отдел

	Начальник отдела
	1

	ВСЕГО:
	33

image6.jpg
«LE» 10

image1.jpg

image2.jpg
28 10.20/6

image3.jpg
N AZY9—1n/c

image4.jpg
TATAPCTAH PECTYEMAKACH!
HOCTHLIS MAAAMC TP AbITL

T( PHELAE

METHMCTE? AL

PECTIVEIuaKM TATARL ! At

34 55T MC TPYPCSAHO 6‘
A7 11 2ot

= Ne

PEFVCTR ALWOHHBIVE ‘3 f

image5.jpg
4 OCTal